
Arbetsprotokoll

Match nr: 31606217 Serie: Flickor - F13 Syd
Datum: 2024-04-09 Kl: 18:00
Arena: Söderslättshallen A, Trelleborg

  Stavsten HK Ungdom - H43 Lund HF 

Rad Tid Mål Lag Händelse Nr Spelare

1 0:00 Start första halvlek

2 0:00 Stavsten HK... Spelare aktiverad 1 Kajsa Weibull Kimrin

3 0:00 Stavsten HK... Spelare aktiverad 2 Celia Spathon

4 0:00 Stavsten HK... Spelare aktiverad 4 Isabell Svensson

5 0:00 Stavsten HK... Spelare aktiverad 7 Linea Berisha

6 0:00 Stavsten HK... Spelare aktiverad 10 Alice Smith

7 0:00 Stavsten HK... Spelare aktiverad 11 Alicia Engström

8 0:00 H43 Lund HF Spelare aktiverad 11 Isabella Barr

9 0:00 H43 Lund HF Spelare aktiverad 15 Sohaila Nouri

10 0:00 H43 Lund HF Spelare aktiverad 10 Vilma Ambuhm

11 0:00 H43 Lund HF Spelare aktiverad 6 Selma Borg

12 0:00 H43 Lund HF Spelare aktiverad 26 Nina Canivé

13 0:00 H43 Lund HF Spelare aktiverad 36 Emilia Nilsson Axner

14 0:00 H43 Lund HF Spelare aktiverad 9 Hekla Jónasdóttir

15 1:14 Stavsten HK... Spelare aktiverad 8 Nellie Cedermarker

16 1:17 1-0 Stavsten HK... Mål 8 Nellie Cedermarker

17 2:01 2-0 Stavsten HK... Mål 7 Linea Berisha

18 3:40 3-0 Stavsten HK... Mål 10 Alice Smith

19 4:09 3-1 H43 Lund HF Mål 15 Sohaila Nouri

20 4:53 3-2 H43 Lund HF Mål 6 Selma Borg

21 6:04 4-2 Stavsten HK... Mål 7 Linea Berisha

22 6:21 4-3 H43 Lund HF Mål 15 Sohaila Nouri

23 7:33 Stavsten HK... Varning 7 Linea Berisha

24 7:55 5-3 Stavsten HK... Mål 4 Isabell Svensson

25 9:00 6-3 Stavsten HK... Mål 4 Isabell Svensson

26 10:01 6-4 H43 Lund HF Mål 15 Sohaila Nouri

27 10:38 7-4 Stavsten HK... Mål 7 Linea Berisha

28 11:23 7-5 H43 Lund HF Mål 36 Emilia Nilsson Axner

29 11:49 Stavsten HK... Spelare aktiverad 24 Lovisa Nimåker

30 11:58 7-6 H43 Lund HF Mål 26 Nina Canivé

31 12:31 Stavsten HK... Spelare aktiverad 15 Elsa Holmqvist

32 12:31 Stavsten HK... Spelare aktiverad 3 Ines Blomqvist Milosevic

33 15:47 7-7 H43 Lund HF Mål 11 Isabella Barr

34 16:42 H43 Lund HF Spelare aktiverad 8 Anna Kåredal

35 16:42 H43 Lund HF Varning 8 Anna Kåredal

Sida 1 av 3



Match nr: 31606217 Serie: Flickor - F13 Syd Stavsten HK Ungdom H43 Lund HF

36 16:57 8-7 Stavsten HK... Mål 7 Linea Berisha

37 17:27 8-8 H43 Lund HF Mål 11 Isabella Barr

38 17:50 9-8 Stavsten HK... Mål 7 Linea Berisha

39 17:56 H43 Lund HF Utvisning 11 Isabella Barr

40 18:23 10-8 Stavsten HK... Mål 8 Nellie Cedermarker

41 18:54 11-8 Stavsten HK... Mål 15 Elsa Holmqvist

42 19:35 H43 Lund HF Spelare aktiverad 2 Hanna Fagrenius

43 19:38 11-9 H43 Lund HF Mål 2 Hanna Fagrenius

44 19:45 H43 Lund HF Spelare aktiverad 17 Lovisa Granell

45 19:54 12-9 Stavsten HK... Mål 4 Isabell Svensson

46 20:26 12-10 H43 Lund HF Mål 11 Isabella Barr

47 20:50 13-10 Stavsten HK... Mål 4 Isabell Svensson

48 21:28 H43 Lund HF Tilldömd 7-m

49 21:40 13-11 H43 Lund HF Mål 11 Isabella Barr

50 22:14 13-12 H43 Lund HF Mål 15 Sohaila Nouri

51 22:38 14-12 Stavsten HK... Mål 3 Ines Blomqvist Milosevic

52 23:00 15-12 Stavsten HK... Mål 4 Isabell Svensson

53 23:11 15-13 H43 Lund HF Mål 11 Isabella Barr

54 23:59 16-13 Stavsten HK... Mål 3 Ines Blomqvist Milosevic

55 24:23 Stavsten HK... Varning 11 Alicia Engström

56 24:49 Stavsten HK... Utvisning 7 Linea Berisha

57 24:52 16-14 H43 Lund HF Mål 15 Sohaila Nouri

58 25:00 1:a halvlek är slut

59 25:00 2:a halvlek startades

60 25:17 16-15 H43 Lund HF Mål 10 Vilma Ambuhm

61 25:50 17-15 Stavsten HK... Mål 8 Nellie Cedermarker

62 28:12 17-16 H43 Lund HF Mål 15 Sohaila Nouri

63 29:07 17-17 H43 Lund HF Mål 15 Sohaila Nouri

64 29:22 18-17 Stavsten HK... Mål 4 Isabell Svensson

65 29:45 18-18 H43 Lund HF Mål 6 Selma Borg

66 30:01 19-18 Stavsten HK... Mål 7 Linea Berisha

67 31:08 19-19 H43 Lund HF Mål 36 Emilia Nilsson Axner

68 33:21 19-20 H43 Lund HF Mål 36 Emilia Nilsson Axner

69 33:35 20-20 Stavsten HK... Mål 7 Linea Berisha

70 36:02 H43 Lund HF Utvisning 6 Selma Borg

71 36:02 21-20 Stavsten HK... Mål 4 Isabell Svensson

72 36:56 21-21 H43 Lund HF Mål 10 Vilma Ambuhm

73 37:17 22-21 Stavsten HK... Mål 7 Linea Berisha

74 39:32 23-21 Stavsten HK... Mål 7 Linea Berisha

75 40:02 24-21 Stavsten HK... Mål 7 Linea Berisha

76 40:54 24-22 H43 Lund HF Mål 11 Isabella Barr

77 41:18 25-22 Stavsten HK... Mål 7 Linea Berisha

78 43:57 25-23 H43 Lund HF Mål 15 Sohaila Nouri

79 44:17 26-23 Stavsten HK... Mål 7 Linea Berisha

Sida 2 av 3



Match nr: 31606217 Serie: Flickor - F13 Syd Stavsten HK Ungdom H43 Lund HF

80 44:58 27-23 Stavsten HK... Mål 7 Linea Berisha

81 45:18 28-23 Stavsten HK... Mål 7 Linea Berisha

82 45:38 H43 Lund HF Spelare aktiverad 18 Lia Wallin

83 45:43 Stavsten HK... Spelare aktiverad 99 Alva Oredsson

84 45:53 Stavsten HK... Spelare aktiverad 6 Emma Ekerlund

85 46:01 28-24 H43 Lund HF Mål 11 Isabella Barr

86 46:29 H43 Lund HF Utvisning 11 Isabella Barr

87 46:42 29-24 Stavsten HK... Mål 4 Isabell Svensson

88 48:03 30-24 Stavsten HK... Mål 7 Linea Berisha

89 48:22 30-25 H43 Lund HF Mål 15 Sohaila Nouri

90 48:57 30-26 H43 Lund HF Mål 15 Sohaila Nouri

91 49:46 31-26 Stavsten HK... Mål 7 Linea Berisha

92 50:00 Matchen är slut

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Sida 3 av 3

http://www.tcpdf.org

